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洛阳·资讯 A11

□洛报融媒记者 周欣然 通讯员
郭铭博

进入12月中旬，冷空气频繁

发力，冬季的寒意渐渐显现。

市气象台根据最新气象资料

分析，受短波槽影响，今日我市偏

南部分地区有一次较弱的雨雪过

程，周中后期以晴好天气为主。今

日至15日受冷空气活动影响，我

市风力较大。

最近几天天气预报
今日：多云间阴天，偏南部分

地区有小雨或零星小雨，高海拔山
区转雨夹雪或小雪，西北风4级左
右，气温-1℃～8℃。

明日：晴天间多云，西北风

4 级 左 右 ，阵 风 6 级 ～7 级 ，气
温-1℃～7℃。

14日（周六）：晴天间多云，西
北风3级～4级，气温-2℃～8℃。

15日（周日）：晴天间多云，西
北风3级～4级，气温-2℃～9℃。

16日（周一）：晴天间多云，气
温-2℃～10℃。

17日（周二）：晴天间多云，气
温-3℃～8℃。

18日（周三）：晴天到多云，气
温-2℃～8℃。

今日天气今日天气

多云间阴天
西北风4级左右

-1℃～8℃体彩“排列3、排列5”第24332期开奖公告
玩法

排列3

排列5

中奖号码

679

67957

全国中奖注数

直选

组选3

组选6

92注

19636注

0注

33822注

单注奖金

1040元

0元

173元

10万元

体彩超级大乐透开奖公告

06 07 08 21 30 01 05
奖级

一等奖
追加

二等奖

三等奖
四等奖
五等奖

基本

基本
追加

基本
基本

基本
基本

基本
基本

全国中奖注数
4注
1注

312注
672注

20049注

50060注

7203403注

19681注

709916注

119注
34注

每注金额
1000万元

119813元
95850元
10000元
3000元
300元
200元
100元
15元
5元

800万元

第 24144 期中奖号码

六等奖
七等奖
八等奖

基本九等奖

奖池901592546.7元

彩票数据均来源于网络
以实际开奖信息为准

大风天气来袭 注意防风保暖

到市工人俱乐部免费听讲座、看电影吧

电话电话：：03790379--6889016868890168
地址地址：：宜阳兴宜大道南侧锦龙花园门面房宜阳兴宜大道南侧锦龙花园门面房

产地直销炒制霜降桑叶茶产地直销炒制霜降桑叶茶、、
女贞子枸杞茶女贞子枸杞茶、、三月艾香茶三月艾香茶

洛阳韶函农业技术服务有限公司洛阳韶函农业技术服务有限公司

电话电话：：1378312267713783122677新安县北冶镇新安县北冶镇
清香淡雅清香淡雅 健康养生健康养生

480480元一个投影元一个投影 五年质保五年质保
联系电话联系电话：：1760379039317603790393（（微信同号微信同号））
涧西店涧西店::周山大道与木棉路交叉口向东周山大道与木棉路交叉口向东100100米路南米路南
和昌店和昌店：：和昌花与墅南门和昌花与墅南门AA127127号商铺号商铺

沙发沙发//软床软床//吊顶吊顶//衣柜衣柜//室内门室内门//全屋定制一站式服务全屋定制一站式服务

以质量求生存以质量求生存，，以态度决定一切以态度决定一切
以细节决定成败以细节决定成败，，以质量战胜一切以质量战胜一切

尚诺装饰尚诺装饰
洛阳尚诺装饰工程有限公司洛阳尚诺装饰工程有限公司

联系人联系人：：杨志强杨志强 电话电话：：1338389130113383891301
地址地址：：西工区芳林南路芳林大厦西工区芳林南路芳林大厦11号楼号楼26012601、、26022602

电话电话：：1863885969518638859695 地址地址：：王城大道与王城大道与
九都路交会处中迈红东方九都路交会处中迈红东方BB区区22单元单元22902902

主营：样板房、售楼部、精装房；防水防腐保温工程

电话电话：：
地址地址：：洛龙区古城路中和花园洛龙区古城路中和花园33栋栋206206号商铺二楼号商铺二楼

1338387881013383878810 1666299055216662990552

集室内外设计集室内外设计、、施工施工、、预算预算、、材料于一体材料于一体
电话电话：：166166 37993799 06160616
地址地址：：第六空间大都会家居第六空间大都会家居

匠赞装饰
只 做 高 性 价 比 环 保 装 修| | | | | | | | |
关注
抖音

洛阳老板娘说装修
（领取好礼）

经营经营：：蜂种蜂种、、蜂具蜂具、、蜂蜜蜂蜜、、花粉花粉、、蜂王浆等蜂产品蜂王浆等蜂产品
另有技术指导、养蜂培训

电话：19037901381微信：13608469110
地址地址：：伊川县黑龙山逍遥村北伊川县黑龙山逍遥村北300300米米

伊川春晓蜂蜜坊伊川春晓蜂蜜坊

龙门御泉度假酒店龙门御泉度假酒店

电话：0379-66770888
地址地址：：洛龙区王城大道李屯特大桥南王山社区南洛龙区王城大道李屯特大桥南王山社区南150150米米

静谧的环境静谧的环境，，天然的温泉天然的温泉，，陕北窑洞私汤小院陕北窑洞私汤小院，，
管家式服务管家式服务，，让您沉浸式体验安静让您沉浸式体验安静、、舒心舒心、、愉悦愉悦。。

良匠装饰设计良匠装饰设计

电话电话：：1553888353515538883535 1862541776618625417766
地址地址：：洛龙区开元大道洛龙区开元大道863863创智广场创智广场11栋栋701701室室

电话电话：：1383884778313838847783
地址地址：：西工区和昌花与墅南门商铺西工区和昌花与墅南门商铺A-A-123123

电话电话：：1393992333413939923334

海泽天下海泽天下豫仁堂豫仁堂
原产地直供精品海参原产地直供精品海参、、五常大米五常大米、、五常大米酒五常大米酒

等健康等健康、、有机有机、、无污染绿色食品无污染绿色食品

服务热线服务热线：：400400--809809--19181918
李屯站李屯站：：6999165869991658
安乐站安乐站：：6415396064153960
李楼站李楼站：：6129158861291588

新村站新村站：：6599365865993658
晟翔站晟翔站：：6555196865551968
汉高站汉高站：：6112168661121686

6597503165975031开元大道站开元大道站：：

中图能源中图能源 为您加油为您加油
口碑传承经典口碑传承经典 品牌铸就辉煌品牌铸就辉煌

360360度健康洗护度健康洗护 720720度消毒杀菌度消毒杀菌

洁希亚国际洗衣洁希亚国际洗衣
奢侈品护理中心奢侈品护理中心

国际连锁品牌国际连锁品牌
放心有保障放心有保障

电话电话：：1983795181219837951812
地址地址：：洛龙区永泰街与关林路交叉口南洛龙区永泰街与关林路交叉口南100100米路东米路东

衣服类衣服类、、皮草皮衣皮草皮衣、、家居类洗护家居类洗护，，鞋类清洗保养鞋类清洗保养

地址地址::洛龙区宝龙广场水系龙街洛龙区宝龙广场水系龙街22--99栋栋11--111111号号
电话电话::1516830880615168308806
地址地址::涧西区世纪华阳江山汇北门涧西区世纪华阳江山汇北门AA区商铺区商铺
电话电话::03790379--6985457769854577

缇芙丽美容美体养生会所缇芙丽美容美体养生会所
您的肌肤您的肌肤、、养生养生 我们呵护我们呵护

十年老店 值得信赖

电话电话：：1853886996418538869964
地址地址：：张衡街与牡丹大道交叉口亿和广场张衡街与牡丹大道交叉口亿和广场CC座座

洛阳曙光医养健康管理中心洛阳曙光医养健康管理中心

综合性医养中心综合性医养中心，，融合了医疗融合了医疗、、教育教育、、养老和康复养老和康复
等多项服务等多项服务，，专家医疗团队专家医疗团队，，知名专家定期坐诊知名专家定期坐诊。。

洛阳孟诜农业科技有限公司洛阳孟诜农业科技有限公司

电话电话：：1928667288719286672887地址地址：：汝阳县城关镇汝阳县城关镇

杜仲雄花茶杜仲雄花茶——植物黄金植物黄金，，补肝肾补肝肾、、强筋骨强筋骨、、
降血压降血压、、助睡眠助睡眠、、利尿利尿、、安胎安胎，，久服轻身耐老久服轻身耐老

古洛老家古洛老家（（洛阳洛阳））酒业有限公司酒业有限公司
400400--65186518--909909

中原红薯种业中心中原红薯种业中心

电话电话：：1513638885715136388857汝阳县内埠镇汝阳县内埠镇

主营各种高端脱毒红薯苗和鲜薯主营各种高端脱毒红薯苗和鲜薯，，有哈蜜有哈蜜、、汝阳水汝阳水
果红薯果红薯、、红瑶红瑶、、丝滑丝滑、、名门金时名门金时、、烤蜜薯烤蜜薯、、商商1919、、洛洛1313等等

我们不一样我们不一样

电话电话：：1503798503115037985031地址地址：：西工区数码大厦西工区数码大厦

针对初三针对初三、、高三高三 不补课不补课不培训不培训
技巧答题技巧答题 33~~55秒出答案秒出答案

20242024年度优秀企业风采展年度优秀企业风采展 展示热线：0379-60873688
（排名不分先后）

广
告

□洛报融媒记者 马硕丹

到市工人俱乐部免费听讲座、

看电影吧！近期系列视频讲座及

电影安排如下——

12月14日（周六）15:00
党的二十届三中全会公报

“融”我和你一起学（二十七）
电影：《危机航线》
12月15日（周日）15:00
党的二十届三中全会公报

“融”我和你一起学（二十八）
电影：《雾都奇遇夜》
入场方式：职工群众持身份证

在市工人俱乐部入口处刷验后，可
直接入场。

观影地点：市工人俱乐部（西
工区王城大道与凯旋西路交叉口
附近）

联系电话：13623880450
（活动以当天实际情况为准）


